ДО

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО

ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

П.Е. СТРУМИЦА

БР._________ од ______ 200__ год.


_____________________ 

ПРЕДМЕТ: Барање за одобрение за сеча


Од

______________________________ ЕМБГ____________________ 


      
   (Име татково име и презиме)



______________________________ 




(Улица и број)



_____________________________ 
_________________________



(село/град)



      (Телефон дом./службен)



Сопственик –ци сум-сме на поединачни или група шумски дрвја вон шума на земјоделско земјиште и барам0ме да ни се даде одобрение за сеча, што ќе ја извршиме по извршената ознака за 200___ година, на следните катастарски парцели и тоа:

	Ред.
број
	Катастарска општина
	Места
викано
	Број на катастарска парцела
	Површина ха
	Вид на дрво (Шумски- родни дрвја)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


Податоците се запишани врз основа на поседовни (имотен) лист број________ , Копија од планот или решението за наследство број  __________________издадено од надлежниот суд во __________ _____________.
__________ 200____ год.




Б а р а т е л – и

_____________________



______________________ 








______________________ 







______________________ 
